Orgullo que nos Une

Municipio de Tampacan
Estado de San Luis Potosi

Estado Analitico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos

Fecha y|01/ago./2023

Usr: CESAR Clasificacion Funcional (Finalidad y Funcion)
Rep: rptEstadoPresupuestoEgresos_FN3 | Del 01/abr./2023 Al 30/jun./2023 hora de Impresion| 04:24 p. m.
Egresos
Subejercicio
Concepto Ampliaciones /
Aprobado (Reducciones) Modificado Devengado Pagado
1 2 3=(1+2) 4 5 6=(3-4)
GOBIERNO $54,747,501.00 $521,924.04 $55,269,425.04 $9,205,630.76 $9,302,007.57 $46,063,794.28
LEGISLACION $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
JUSTICIA $90,000.00 $143,963.00 $233,963.00 $69,574.90 $69,574.90 $164,388.10
COORDINACION DE LA POLITICA DE GOBIERNO $205,000.00 -$30,000.00 $175,000.00 $20,184.00 $20,184.00 $154,816.00
RELACIONES EXTERIORES $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
ASUNTOS FINANCIEROS Y HACENDARIOS $6,648,347.00 -$3,504,847.49 $3,143,499.51 $1,509,860.54 $1,509,860.54 $1,633,638.97
SEGURIDAD NACIONAL $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
ASUNTOS DE ORDEN PUBLICO Y DE SEGURIDAD INTERIOR $230,000.00 $2,970,756.36 $3,200,756.36 $578,057.46 $674,434.27 $2,622,698.90
OTROS SERVICIOS GENERALES $47,574,154.00 $942,052.17 $48,516,206.17 $7,027,953.86 $7,027,953.86 $41,488,252.31

DESARROLLO SOCIAL
PROTECCION AMBIENTAL
VIVIENDA Y SERVICIOS A LA COMUNIDAD
SALUD

RECREACION, CULTURA Y OTRAS MANIFESTACIONES
SOCIALES

EDUCACION

PROTECCION SOCIAL

OTROS ASUNTOS SOCIALES
DESARROLLO ECONOMICO

ASUNTOS ECONOMICOS, COMERCIALES Y LABORALES EN
GENERAL

AGROPECUARIA, SILVICULTURA, PESCA'Y CAZA
COMBUSTIBLES Y ENERGIA

MINERIA, MANUFACTURAS Y CONSTRUCCION
TRANSPORTE

COMUNICACIONES

TURISMO

CIENCIA, TECNOLOGIA E INNOVACION

OTRAS INDUSTRIAS Y OTROS ASUNTOS ECONOMICOS

OTRAS NO CLASIFICADAS EN FUNCIONES
ANTERIORES

TRANSACCIONES DE LA DEUDA PUBLICA / COSTO
FINANCIERO DE LA DEUDA

TRANSFERENCIAS, PARTICIPACIONES Y APORTACIONES
ENTRE DIFERENTES NIVELES Y ORDENES DE GOBIERNO

SANEAMIENTO DEL SISTEMA FINANCIERO
ADEUDOS DE EJERCICIOS FISCALES ANTERIORES

$60,666,539.00
$0.00
$53,584,975.00
$355,000.00
$2,971,564.00

$195,000.00
$1,360,000.00
$2,200,000.00
$109,000.00
$0.00

$55,000.00
$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00
$54,000.00
$2,962,129.00

$0.00
$0.00

$0.00
$2,962,129.00

-$3,652,791.80
$1,708,870.08
-$5,433,907.32
$1,625,136.15
-$110,419.40

-$152,000.00
-$410,000.00
-$880,471.31
$2,542,440.90
$0.00

-$5,000.00
$0.00
$0.00

$2,551,440.90
$0.00
$0.00
$0.00

-$4,000.00

$106,042.84

$0.00
$0.00

$0.00
$106,042.84

$57,013,747.20
$1,708,870.08
$48,151,067.68
$1,980,136.15
$2,861,144.60

$43,000.00
$950,000.00
$1,319,528.69
$2,651,440.90
$0.00

$50,000.00
$0.00

$0.00
$2,551,440.90
$0.00

$0.00

$0.00
$50,000.00
$3,068,171.84

$0.00
$0.00

$0.00
$3,068,171.84

$21,202,457.67
$1,708,870.08
$18,493,133.07
$452,429.69
$158,045.24

$0.00
$110,902.43
$279,077.16
$2,473,440.90
$0.00

$2,000.00
$0.00

$0.00
$2,471,440.90
$0.00

$0.00

$0.00

$0.00
$950,414.26

$0.00
$0.00

$0.00
$950,414.26

$12,647,088.03
$836,933.67
$10,757,093.35
$505,036.18
$158,045.24

$0.00
$110,902.43
$279,077.16
$1,725,329.06
$0.00

$2,000.00
$0.00

$0.00
$1,723,329.06
$0.00

$0.00

$0.00

$0.00
$950,414.26

$0.00
$0.00

$0.00
$950,414.26

$35,811,289.53
$0.00
$29,657,934.61
$1,527,706.46
$2,703,099.36

$43,000.00
$839,097.57
$1,040,451.53
$178,000.00
$0.00

$48,000.00
$0.00

$0.00
$80,000.00
$0.00

$0.00

$0.00
$50,000.00
$2,117,757.58

$0.00
$0.00

$0.00
$2,117,757.58




TAMPACAN

Orgullo que nos Un

Usr: CESAR

Municipio de Tampacan
Estado de San Luis Potosi
Estado Analitico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos
Clasificacion Funcional (Finalidad y Funcion)

Fecha y|01/ago./2023

Rep: rptEstadoPresupuestoEgresos_FN3 | Del 01/abr./2023 Al 30/jun./2023 hora de Impresion| 04:24 p. m.
Egresos
Subejercicio
Concepto Ampliaciones /
Aprobado (Reducciones) Modificado Devengado Pagado
1 2 3=(1+2) 4 5 6=(3-4)
Total del Gasto $118,485,169.00 -$482,384.02 $118,002,784.98 $33,831,943.59 $24,624,838.92 $84,170,841.39




